LEGO
A4sFIN8LEtA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

A CASA É SUA

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO N° 00504

PROCESSO: 2019004236

ESPÉCIE: Dispensa de Licitação n° 27/2019-CL

OBJETO: Contratação de Empresa especializada na manutenção conetiva de 12 (doze)

persianas manuais, modelo romana, em tela Solar Screen e blackout, instaladas na

Presidência desta Casa de Leis.

SIGNATÁRIA: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS

EMPRESA: RG PERSIANAS E CORTINAS EIRELI

FONTE ORÇAMENTÁRIA: As despesas com as aquisições decorrentes deste Ajuste

correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento da Assembleia

Legislativa do Estado de Goiás para o exercício de 2019, conforme: Dotação Compactada

n° 2019.0101.026, Classificação Funcional 01 031 4001 4.001, Natureza da Despesa n°

3.3.90.39.20, Fonte 100, DUEOF n° 00504 de 06/09/2019.

VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais).

DATA DA NOTA DE EMPENHO: 06/09/2019

PUBLIQUE-SE.

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 13 dias do mês de setembro de 2019.

LUI

• !, ou 	 .a<le

Secretário-Geral da Presidência

JSA

	00000001